
                                                                                                                                                                                        

 

 

 

Назив на радиодифузерот: 

ЕФ-ЕМ  90.3-СПОРТСКО РАДИО ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

 

Медиум: 

РА Спортско радио 90,3 ФМ 

 

Сопственик на медиумот: 

Тони Митев 100% 


